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Protokół nr 18/23 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 

19 maja 2023 r. od godz. 15:00 do godz. 15:20 w sali narad Urzędu 

Gminy Świerklaniec. 

 

Obecni według załączonej listy. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji radny Łukasz Janas, który przywitał przybyłych członków 

Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie. 

  

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza przedmiotu petycji w sprawie przystąpienia Gminy Świerklaniec o Sojuszu 

Pokojowego o potwierdzenie sprzeciwu na połącznie Polski i Ukrainy w jedno państwo.  

3. Analiza przedmiotu petycji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia stanowczego 

sprzeciwu wobec nadużywania mandatu poselskiego przez Panią Wandę Nowicką.  

4. Zakończenie. 

 

Ad. 2. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotem petycji w sprawie przystąpienia 

Gminy Świerklaniec o Sojuszu Pokojowego o potwierdzenie sprzeciwu na połącznie Polski i Ukrainy 

w jedno państwo.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną, w następujący sposób: l. gł. 5: 

„za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0. 
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Ad. 3. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotem petycji w sprawie wyrażenia 

stanowczego sprzeciwu wobec nadużywania mandatu poselskiego przez Panią Wandę Nowicką.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną, w następujący sposób: l. gł. 5: 

„za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0. 

Ad. 4. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

o godz. 15:20 zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: B. Bzdziuch 

 

 

                     Przewodniczący Komisji 
             Skarg, Wniosków i Petycji 

 
        Łukasz Janas 

 

 

 

 

 


